PAGE
2

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 16.02.2011

№ 60

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Фрязино от 2.12.2010
№ 22 «О принятии Регламента Совета
депутатов города Фрязино»
В соответствии с письмом Щелковской городской прокуратуры от 26.01.2010 № 07/08-2011 и в целях проверки законности проектов нормативных правовых актов,

Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Дополнить подпунктом 9 пункт 4 статьи 8 Регламента Совета депутатов  города Фрязино следующего содержания:
«9) Иметь заключение Щелковской городской прокуратуры на проекты нормативных правовых актов».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя председателя Совета депутатов Тихонова  К.Р.

Глава города
В.В. Ухалкин